

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Tarih: 01.09.2022

Yer: Turgut Özal Konferans Salonu, Mühendislik Fakültesi.

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI

Kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 01 Eylül 2022 tarihinde saat 14:30'da dış paydaş toplantısı Fakülte üst yönetimi, birim kalite güvencesi sorumlulukları, akademik ve idari personel, öğrenciler, mezunlar ile farklı fakültelerde, kamu ve özel kuruluşlarda görevli katılımcılardan oluşan **DIŞ PAYDAŞLAR** ile Turgut Özal Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Toplantı, Doç. Dr. Sibel MENTEŞE'nin (Dekan Yrd.) katılımcılara hoş geldiniz konuşması ile başladı ve ardından sunuma geçildi.

Sunum; üniversitenin kalite güvence sisteminde ne durumda olduğunu anlatan genel bilgilendirme ile başladı. Sonrasında, Fakültemizin güncel misyon ve vizyonu ile birlikte "araştırma üniversitesi" olma yolundaki amaç ve hedefleri, kurumsal akreditasyon sırasında uygulanan kalite güvence politikaları, kurum içi değerlendirme raporları, fiziksel alt yapı olanakları, akademik kadro, lisans, lisansüstü ve yabancı öğrenci sayıları vb. içeren bilgiler sunuldu.

Mühendislik Fakültesi dahilinde bulunan bölümlerin, bölüm başkanları ile akademik personel sayıları, bölümlerin bünyelerinde yaptıkları özellikle akademik çalışma sayıları ve disiplinler arası çalışmaları ile desteklenen projeleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Öğrenciler açısından bakıldığında, özellikle seminerlerin önemi üzerinde duruldu ve öğrencilerin kendilerini ifade edebilmeleri açısından aktif bir şekilde sunum yeteneklerinin derslerde veya seminer programları ile kazandırılması gerektiği belirtildi.

Dış paydaşlar ile yapılacak olan araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) faaliyetlerinin ve bunların iç dinamiklerinin iyi işletilmesi neticesinde yapılan çalışmaların bir ürüne dönüştürülmesinin ne kadar önemli olduğu üzerinde duruldu.

Fakültelerin, buldukları illerdeki özel sektör, belediye ve sosyal toplum kuruluşları gibi yapılar ile beraber çalışmasının hem bu kurumlara, hem de etraflarına sağlayacağı olumlu etkilerin önemi vurgulandı. İşbirliğinin sürdürülebilirliğinin sağlanmasının gerekliliği üzerinde duruldu.

Özel sektörde çalışan mezunlarımızın kalitesini ölçmek amacıyla güçlü oldukları ve zayıf kaldıkları yönlerin tespitinin birim amirleri ile iletişime geçerek iyi analiz edilmesi ve eksik kalan noktaların sonraki mezunlar için giderilmesinin önemi üzerinde duruldu.

Fakültemizin bölümlerinin güçlü olduğu ve eksik kaldığı yanların sunumları her bölüm için detaylıca yapıldı ve her türlü ikili iş birliği ve çalışmaya hazır olunduğunun üzerinde duruldu. Bölümlerimizin fiziksel olarak yetersiz kaldığı alanlarda dış paydaşlar ile yapılacak çalışmaların bu eksikliği giderebileceği ve öğretim üyelerimizin yapmış oldukları sanayi projelerinin getirmiş olduğu patentler ve akademik bilgiler neticesinde her iki kurumunda kaliteyi istenilen düzeye getirebilmesinin sağlanılabileceği açıklandı.

Dış paydaşlardan, İŞKUR Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, meslek tanıtımlarının hem yol gösterici olabileceği, hem de köprü niteliği taşıyacağına önemi ile üniversite öğrencilerinin kendi bilgi ve tecrübelerini ortaokul ve lise öğrencilerine aktarabileceği sunum ortamının yaratılmasında fakültemiz ile birlikte ortak bir projenin yapılmasını istediklerini dile getirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden Şube Müdürü Sayın Alper Osman Karaca, kendilerinin birçok federasyon ile faaliyetlerinin olduğu ve federasyonların ihtiyaçlarının giderilmesinin üniversite ile iletişim halinde olarak döner sermayeye katkı aracılığı ile yapılabileceği dile getirildi. Özellikle son sınıf öğrencilerine staj yeri bulma konusunda yardımda bulunulabileceğini söyledi.

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat ŞEKER, Mühendislik Fakültesinin farklı bölümleri ile işbirliği içinde çeşitli projeler yapıldığını dile getirdi. Kasım ayı içerisinde "Çanakkale Tarım Sempozyumu" gerçekleştirileceğini ve Mühendislik Fakültesinin katılımının beklendiğini belirterek sempozyuma davet etti. Tarım sektöründe mühendislik uygulamaları adı altında farklı fakültelerin bir arada proje iş birlikleri yapması konusunda fikirlerini dile getirdi.

Kepez Belediyesinden Jeoloji Mühendisi olan katılımcı zemin etüdü aşamasında yaşadıkları problemleri anlatarak paydaşlar arasında bu konu hakkında özellikle zemin kontrolü hakkında yardımlaşma talebini dile getirip sektörde gördüğü yeni mezunların "yönetmelik hakkında eksiklikler" nedeniyle aktif öğrenciler için mevzuat bilgisi konusunda seçmeli derslerin artırılması ve bu konulara öğrencilerin teşvik edilmesi tavsiyesinde bulundu.

Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tijen Enil Bektaş, öğrencilerin özellikle yönetmelik öğrenmeleri açısından alanında uzman kişiler tarafından bir vaka üzerinden anlatılarak sistemli bir şekilde öğretilmesi tavsiyesinde bulundu.

Son olarak, toplantı dış paydaşlara (akademik personel, öğrenci ve mezunlar ile diğer kurum temsilcileri) dağıtılan anketlerin doldurulması için fakülte kalite internet adresindeki çevrimiçi formlara erişerek ankete katılmaları için ricada bulunuldu.

Toplantı saat 15.50 itibari ile sona erdi.



